
SEZNAM SPECIFICKÝCH LÉČEBNÝCH PROGRAMŮ SCHVÁLENÝCH MZ ČR V OBDOBÍ: 
OD 1.7.2009 DO 31.7.2009

DIFFUSIL H FORTE 
V: LYBAR A.S.,, Česká republika
S: Carbarilum 1.13gm 

(odp. Carbarilum 1pc/150ml)
CODE: 104695 drm spr 1x150ml
IS: Dermatologica
ATC: P03A
Datum: 16.07.2009
Počet balení: 100000
Účel: Léčba pedikulózy.

Pracoviště: zdravotnická zařízení ambulantní a ústavní péče, pracoviště orgánů ochrany veřejného 
zdraví (hygienické služby), domácí ošetření. 
Distributoři přípravku: Alliance Healthcare s.r.o., ČR; GeHe Pharma Praha s.r.o., Pharmos a.s., 
ČR; PHOENIX Lékárenský velkoobchod a.s., ČR; Štefanie Smutná, ČR.

Platí do:      31.07.2010
------------------------------------------------------------
AFINITOR 5 MG 
V: NOVARTIS PHARMA GMBH, NORIMBERK, Německo
S: Everolimusum 5mg 
CODE: 154652 por tbl nob 30x5mg
IS: Immunopraeparata
ATC: L04AA18
Datum: 24.07.2009
Počet balení: 260
Účel: Léčba metastatického renálního karcinomu u pacientů, pro které byla léčba sunitinibem a/nebo 

sorafenibem nedostatečná (a došlo k dalšímu rozvoji onemocnění) nebo tuto léčbu netolerují. 
Pracoviště:
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice Hradec Králové);
- Fakultní nemocnice Hradec Králové - Klinika onkologie a radioterapie, Sokolská 581, 500 05 
Hradec Králové
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice Na Bulovce ve spolupráci se Všeobecnou 
fakultní nemocnicí a Fakultní Thomayerovou nemocnicí s poliklinikou
- Fakultní nemocnice Na Bulovce - Ústav radiační onkologie, Budínova 2, 180 81 Praha 8
- Všeobecná fakultní nemocnice - Onkologická klinika, U nemocnice 2, 128 08 Praha 2
- Fakultní Thomayerova nemocnice - Onkologické oddělení, Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice Olomouc
- Fakultní nemocnice Olomouc - Onkologická klinika, I.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice Plzeň
- Fakultní  nemocnice Plzeň - onkologické  a radioterapeutické oddělení  (Fodermeyerův pavilon), 
Alej Svobody 80, 304 60, Plzeň
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice s poliklinikou Ostrava
- Onkologická klinika, 17. listopadu 1790, 708 52, Ostrava
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice v Motole
- Radioterapeuticko-onkologické oddělení Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, 150 06 Praha 
5
Komplexní onkologické centrum Krajské nemocnice Liberec, a.s.
- Krajská nemocnice Liberec, a.s. - oddělení klinické onkologie, Husova 10, 460 63, Liberec
Komplexní onkologické centrum Krajské nemocnice T. Bati, a.s. Zlín
- Krajská nemocnice Tomáše Bati, a.s. - Onkologické centrum, Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 
Zlín
Komplexní   onkologické   centrum   Masarykova   onkologického   ústavu   v   Brně   ve spolupráci 
s    Fakultní nemocnicí Brno a Fakultní nemocnicí U Svaté Anny

                              - Klinika komplexní onkologické péče Masarykova onkologického ústavu, Žlutý kopec 7, 656 53 
Brno
Komplexní onkologické centrum Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
- Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice Ústí n. L, o.z.: Radioterapeutické oddělení -
Radiační onkologie, V Podhájí 21, 401 13, Ústí nad Labem
Komplexní onkologické centrum Nemocnice České Budějovice, a.s.
- Nemocnice České Budějovice - onkologické oddělení, B. Němcové 585/54, 370 87, České 
Budějovice
Komplexní onkologické centrum Nemocnice Jihlava, p.o.
- Nemocnice Jihlava - Onkologické oddělení, Vrchlického 59, 586 33, Jihlava



Komplexní onkologické centrum Nový Jičín, Radioterapie, a.s.
- Onkologické centrum J. G. Mendela Nový Jičín, Máchova 30, 741 01, Nový Jičín
Pozn: komplexní onkologická centra, v nichž probíhá klinické hodnocení uvedených přípravků (tj. 
KOC FN Hradec Králové; KOC FN Na Bulovce, Praha ve spolupráci s VFN, Praha; KOC FN v 
Motole, Praha; KOC Masarykova onkologického ústavu, Brno) mohou v rámci tohoto léčebného 
programu léčit pacienty uvedenými přípravky až po ukončení náboru subjektů klinického 
hodnocení do studie.
Distributor přípravků: Novartis s.r.o., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3.

Platí do: 31.07.2010
------------------------------------------------------------
AFINITOR 10 MG 
V: NOVARTIS PHARMA GMBH, NORIMBERK, Německo
S: Everolimusum 10mg 
CODE: 154653 por tbl nob 30x10mg
IS: Immunopraeparata
ATC: L04AA18
Datum: 24.07.2009
Počet balení: 330
Účel: Léčba metastatického renálního karcinomu u pacientů, pro které byla léčba sunitinibem a/nebo 

sorafenibem nedostatečná (a došlo k dalšímu rozvoji onemocnění) nebo tuto léčbu netolerují. 
Pracoviště:
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice Hradec Králové);
- Fakultní nemocnice Hradec Králové - Klinika onkologie a radioterapie, Sokolská 581, 500 05 
Hradec Králové
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice Na Bulovce ve spolupráci se Všeobecnou 
fakultní nemocnicí a Fakultní Thomayerovou nemocnicí s poliklinikou
- Fakultní nemocnice Na Bulovce - Ústav radiační onkologie, Budínova 2, 180 81 Praha 8
- Všeobecná fakultní nemocnice - Onkologická klinika, U nemocnice 2, 128 08 Praha 2
- Fakultní Thomayerova nemocnice - Onkologické oddělení, Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice Olomouc
- Fakultní nemocnice Olomouc - Onkologická klinika, I.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice Plzeň
- Fakultní  nemocnice Plzeň - onkologické  a radioterapeutické oddělení  (Fodermeyerův pavilon), 
Alej Svobody 80, 304 60, Plzeň
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice s poliklinikou Ostrava
- Onkologická klinika, 17. listopadu 1790, 708 52, Ostrava
Komplexní onkologické centrum Fakultní nemocnice v Motole
- Radioterapeuticko-onkologické oddělení Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, 150 06 Praha 
5
Komplexní onkologické centrum Krajské nemocnice Liberec, a.s.
- Krajská nemocnice Liberec, a.s. - oddělení klinické onkologie, Husova 10, 460 63, Liberec
Komplexní onkologické centrum Krajské nemocnice T. Bati, a.s. Zlín
- Krajská nemocnice Tomáše Bati, a.s. - Onkologické centrum, Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 
Zlín
Komplexní   onkologické   centrum   Masarykova   onkologického   ústavu   v   Brně   ve spolupráci 
s    Fakultní nemocnicí Brno a Fakultní nemocnicí U Svaté Anny

                              - Klinika komplexní onkologické péče Masarykova onkologického ústavu, Žlutý kopec 7, 656 53 
Brno
Komplexní onkologické centrum Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
- Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice Ústí n. L, o.z.: Radioterapeutické oddělení -
Radiační onkologie, V Podhájí 21, 401 13, Ústí nad Labem
Komplexní onkologické centrum Nemocnice České Budějovice, a.s.
- Nemocnice České Budějovice - onkologické oddělení, B. Němcové 585/54, 370 87, České 
Budějovice
Komplexní onkologické centrum Nemocnice Jihlava, p.o.
- Nemocnice Jihlava - Onkologické oddělení, Vrchlického 59, 586 33, Jihlava
Komplexní onkologické centrum Nový Jičín, Radioterapie, a.s.
- Onkologické centrum J. G. Mendela Nový Jičín, Máchova 30, 741 01, Nový Jičín
Pozn: komplexní onkologická centra, v nichž probíhá klinické hodnocení uvedených přípravků (tj. 
KOC FN Hradec Králové; KOC FN Na Bulovce, Praha ve spolupráci s VFN, Praha; KOC FN v 
Motole, Praha; KOC Masarykova onkologického ústavu, Brno) mohou v rámci tohoto léčebného 
programu léčit pacienty uvedenými přípravky až po ukončení náboru subjektů klinického 
hodnocení do studie.
Distributor přípravků: Novartis s.r.o., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3.

Platí do: 31.07.2010



------------------------------------------------------------
EPHEDRIN STREULI 50 MG/ML 
V: Streuli Pharma AG, Uznach, Švýcarsko
S: Ephedrini hydrochloridum   50mg/   1ml 
CODE: 154651 inj sol 10x1ml/50mg
IS: Sympathomimetica
ATC: R03CA02
Datum: 02.07.2009
Počet balení: 10000
Účel: Léčba hypotonie, včetně hypotonie během spinální anestezie (porodnictví, urologie, ortopedie) 

nebo během anestezie celkové. 
Pracoviště: zdravotnická zařízení ambulantní a ústavní péče (vč. odborných léčebných ústavů).
Distributor přípravku: BIOTIKA BOHEMIA spol. s r.o., Pod Višňovkou 1662/21, 140 00  Praha 4..

Platí do:      31.07.2010
------------------------------------------------------------




